



LES 2 11,98€
8,98€
SOIT L'UNITÉ
4,49€

LE 2^{ÈME} À -50%

RICORÉ NESTLÉ
Original. Sachet recharge 290 g «Format spécial» : 5,99€.
Soit 20,66€ le kg. Les 2 : 8,98€. **Soit 15,49€ le kg.**



LES 2 LOTS 22,94€
17,20€
SOIT LE LOT
8,60€

LE 2^{ÈME} À -50%

CAFÉ MOULU CARTE NOIRE
Classique
Pur Arabica. 2 x 250 g «format spécial» : 11,47€.
Soit 22,94€ le kg. Les 2 lots : 17,20€. **Soit 17,20€ le kg.**



LE 2^{ÈME} À -50%**

SUR LA GAMME DES CAPSULES DE CAFÉ X 16 NESCAFÉ DOLCE GUSTO

CAFÉ AU LAIT

LUNGO

6 Balanced & Roasty

16x

PANACHAGE POSSIBLE

15% DE REMISE IMMÉDIATE

PANCAKES CARREFOUR CLASSIC
x 16 soit 320 g. Remise immédiate en caisse de 0,30€, soit 1,99€ - 0,30€ = 1,69€. **Soit 5,29€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.**

1,99€
1,69€

LES 2 4,38€
3,72€
SOIT L'UNITÉ
1,86€

LE 2^{ÈME} À -30%

MINI GÂCHES CARREFOUR ORIGINAL
Pur beurre et crème fraîche. x 8 soit 360 g : 2,19€. Soit 6,09€ le kg.
Les 2 : 3,72€. **Soit 5,17€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.**

LE 2^{ÈME} À -60%**

SUR LA GAMME DES GÔUTERS FOURRÉS MINI BN

MINI BN

FORMAT FAMILIAL 50 BISCUITS

CHALLENGES

10x

25x

FRAISE

PANACHAGE POSSIBLE

LU GRANY

NOISSETTES

LES 2 3,98€
2,98€
SOIT L'UNITÉ
1,49€

LE 2^{ÈME} À -50%

BARRES DE CÉRÉALES GRANY LU
Noisettes, Pommes vertes, Fraise/framboise ou Chocolat.
6 barres soit à partir de 108 g : 1,99€. Soit jusqu'à 18,43€ le kg.
Les 2 : 2,98€. **Soit jusqu'à 13,80€ le kg.**

15% REMBOURSE SUR LA CARTE

100% Cacao

PRIX PAYÉ : 3,35€
SOUS MA CARTE : 0,50€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE : 2,85€

CACAO EN POUDRE CARREFOUR ORIGINAL
100% cacao. 250 g. **Soit 13,40€ le kg.**

34% DE REMISE IMMÉDIATE

OREO

ORIGINAL

PACK

SCAN - PLAY - WIN

TRIPLE PACK 3 ROULEAUX

x42 BISCUITS

2,41€
2,25€

BISCUITS OREO
Original x 3 soit 462 g. Double crème x 3 soit 471 g du Pack vanille x 2 soit 440 g. À partir de 440 g. Remise immédiate en caisse de 1,16€, soit 3,41€ - 1,16€ = 2,25€. **Soit jusqu'à 5,12€ le kg.**

MILKA

LOT x3

5,60€
3,90€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

BISCUITS CHOCO MOO MILKA
Choco Moo. 3 x 200 g soit 600 g. Remise immédiate en caisse de 1,70€, soit 5,60€ - 1,70€ = 3,90€. **Soit 6,50€ le kg.**
Également disponible CHOCO PAUSE 3 x 260 g. Soit 5€ le kg.

Extra

MOELLEUX

3,05€
2,59€

15% DE REMISE IMMÉDIATE

PRÉPARATION POUR GÂTEAUX MOELLEUX CARREFOUR EXTRA
Au chocolat avec pépites au saveur citron. 500 g. Remise immédiate en caisse de 0,46€, soit 3,05€ - 0,46€ = 2,59€. **Soit 5,18€ le kg.**

25% DE REMISE IMMÉDIATE

LU NAPOLITAIN

Original

LOT x4

6,80€
5,10€

NAPOLITAIN LU
L'Original. Le lot de 4 x 180 g. Remise immédiate en caisse de 1,70€, soit 6,80€ - 1,70€ = 5,10€. **Soit 7,09€ le kg.**

*Montant cagnotte sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.
**Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR